
UCHWAŁA NR 1858/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie podejmowania inicjatywy Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37  ustawy z dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach  (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

a) Ustala się, iż inicjatywa Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie aktualizacji  
„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 zostanie 
podjęta w II połowie 2015 r. 

b) Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do monitorowania sytuacji  
w zakresie gospodarki odpadami w województwie świętokrzyskim, przygotowywania 
bieżących analiz z realizacji WPGO oraz gromadzenia wniosków od podmiotów 
zewnętrznych w ww. zakresie i ich analizy. 

c) Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do przedłożenia Zarządowi 
Województwa Świętokrzyskiego w terminie do końca czerwca 2015 r. raportu  
o przesłankach uzasadniających przeprowadzenie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami 
dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018. 

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Marszałek Województwa 
 
 
          Adam Jarubas 
 

 
 


